
 
 
 
PRESSMEDDELANDE   Stockholm den 4 februari 2008 
 
 

Julskyltningen som blev en till en god gärning 
 
 
PUB gjorde tillsammans med Stockholms Stadsmission, Ny Gemenskap och 
tidningen Stockholm City en insamling av vinterkläder till förmån 
för stadens hemlösa. Satsningen föll väl ut och inbringade gott och 
väl 1 500 jackor, 400 jackor, mössor, halsdukar och andra värmande 
accessoarer.  
 
Julskyltningen innebar också ett samarbete med BRIS, ROKS, Ny 
Gemenskap och Stockholm Stadsmission där procent av 
måndagsförsäljningen på PUB under december månad gick till de nämnda 
organisationerna. Även intäkterna från de specialgjorda 
presentcheckarna från organisationerna gick oavkortat till 
välgörenhet.  
 
– julskyltningen visar att det går att vara både kommersiell och ta 
socialt ansvar. Självklart är det också ett bra sätt för oss att 
markera att vi har en värdegrund som inkluderar alla i samhället, 
och det gäller naturligtvis män som kvinnor säger Tommy Johansson, 
varuhuschef PUB.  
 
Kreatörer för julskyltningen var Caroline Kugelberg, Mårten Eriksson 
och Reuben Sallmander, som även driver konstgalleriet Operatingplace 
på PUB.03. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
 
Tommy Johansson         Ozkar Hamberg 
Varuhuschef, PUB        Kolligo    
0708-61 13 30        0703-98 56 59  
tommy@pub.se             
 ozkar.hamberg@kolligo.se   
www.pub.se    www.kolligo.se   
 
PUB är ett av Sveriges mest kända varuhus beläget mellan Hötorget och 
Drottninggatan i Stockholm. Varuhuset grundades redan 1882 av Paul U 
Bergström. Nu genomförs ett omfattande förändringsarbete på PUB som syftar 
till att göra om varuhuset till ett modernt livsstilsvaruhus av 
internationell klass. 
 
Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt 
fokus på utveckling och förvaltning av handels- och kontorsfastigheter i 
tillväxtcentra. Bolaget har ett fastighetsvärde på ca 17 miljarder kronor 
med en hyresnivå på ca 1,4 miljarder kronor. Därtill finns en 



projektportfölj på ca 5 miljarder kronor. Verksamheten består främst av 
kontors- och handelsfastigheter i Stockholmsregionen samt 
handelsfastigheter bland annat i Mälardalen, Uppsala och Skåne. Bland 
pågående projekt, förutom Nya PUB i Stockholm, kan nämnas 
vidareutvecklingen av Sickla-området och Farsta Centrum samt utbyggnaden av 
Gränby Centrum i Uppsala. 


